
UCHWAŁA NR XLIII/268/17
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t.Dz.U. z 2016 roku, poz.446 ze zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 2 i art.262 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (j.t.Dz.U. z 2016 roku,poz.1870 ze zm.) Rada Miejska Stronia Śląskiego 
uchwala, co następuje :

§ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę w roku budżetowym 2017 z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w kwocie 457 000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt 
siedem tysięcy złotych,00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu w związku 
z realizacją zadania pn."Budowa kolektora sanitarnego Stara Morawa-Kletno zadanie nr 2 i zadanie nr 3".

§ 2. Pożyczka, o której mowa w § 1 zostanie spłacona w latach 2018-2019 z dochodów własnych gminy.

§ 3. Środki na spłatę rat pożyczki wraz z odsetkami zostaną zaplanowane w budżetach lat następnych, 
w których przypadają spłaty pożyczki.

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Stronia Śląskiego do zawarcia umowy pożyczki z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na zadanie określone w  § 1 oraz 
wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową jako zabezpieczenie należytego wykonania 
zobowiązania.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 0D95E34C-3304-472A-AF73-A7964D42F21F. Podpisany Strona 1


		2017-09-24T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard Wiktor
	Podpis organu wydającego akt prawny.




